UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 36/QĐ-SKHĐT Đồng Tháp, ngày 18 tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về viêc̣ giải thể Ban Chỉ đạo thực hiện

dân chủ trong hoạt động của Sở Kế hoac̣h và Đầu tư

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOAC̣H VÀ ĐẦU TƯ ĐỒNG THÁP

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của

Chính phủ, về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà

nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 01/2016/TT-BNV ngày 13 tháng 01 năm 2016 của Bộ

Nôị vu ̣ , hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày

09 tháng 01 năm 2015 của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của

cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Hướng dâñ số 06-HD/BCĐ ngày 28 tháng 10 năm 2021 của Ban

Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở Tỉnh , về việc tổ chức và hoaṭ đôṇg

của Ban Chỉ đạo hoặc Ban Vận động thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ

quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 57/2016/QĐ-UBND ngày 20 tháng 10 năm 2016

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, ban hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giải thể  Ban Chỉ đạo thực hiện dân chủ trong hoạt động của Sở

Kế hoac̣h và Đầu tư , đươc̣ kiêṇ toàn taị Quyết định số 96/QĐ-SKHĐT ngày 29

tháng 12 năm 2017 của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Lý do : Chức năng , nhiêṃ vu ̣của Ban Chỉ đạo  thực hiện dân chủ trong

hoạt động của Sở Kế hoac̣h và Đầu tư , đa ̃đươc̣ thưc̣ hiêṇ  bởi Ban Vâṇ đôṇg

thực hiện dân chủ trong hoạt động của Sở Kế hoac̣h và Đầu tư , do Chi bô ̣cơ sở

Sở Kế hoạch và Đầu tư thành lập theo quy điṇh taị Hướng dâñ số 06-HD/BCĐ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=04/2015/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

 2

Điều 3. Chánh Văn phòng; các thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện dân chủ

trong hoạt động của Sở Kế hoac̣h và Đầu tư chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Như Điều 3;

- Ban Lañh đaọ Sở;

- Các phòng, đơn vi ̣ thuôc̣ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-05-18T13:55:32+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!